ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICIPIO DE SAO BERNARDINO

CNPJ:

RUA VERÔNICA SCHEID,1008

C.E.P.:

 TERMO  DE  HOMOLOGAÇÃO  E  ADJUDICAÇÃO  DE  PROCESSO  LICITATÓRIO

01.612.812/0001-50

89982-000 - São Bernardino - SC

Processo Administrativo:

Processo de Licitação:

Data do Processo:

PREGÃO ELETRÔNICO

Nr.:  49/2023 - PE

76/2023

76/2023

04/09/2023

Folha:  1/1

       O(a)  Prefeito Municipal,  DALVIR LUIZ LUDWIG, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação em vigor,
especialmente sob Lei nº 10.520/02 e em face aos princípios ordenados através da Lei nº 8.666/93 e alterações posteriores, a
vista do parecer conclusivo exarado pelo Pregoeiro e sua equipe de apoio, resolve:

01 - HOMOLOGAR E ADJUDICAR a presente Licitação nestes termos:

a )  Processo Nr.:
b )  Licitação Nr.:
c )  Modalidade:

d )  Data Homologação:
e )  Data da Adjudicação:

f  )  Objeto da Licitação

g )  Fornecedores e Itens Vencedores:

76/2023
49/2023-PE
PREGÃO ELETRÔNICO

27/09/2023
27/09/2023
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS EDITORIAIS
COMPREENDENDO CRIAÇÃO DO PROJETO GRÁFICO, REVISÃO E CORREÇÃO ORTOGRÁFICA,
CRIAÇÃO DA CAPA, ASSESSORIA NO PROJETO EDITORIAL, DIAGRAMAÇÃO E
ENCAMINHAMENTO DE ISBN (International Standard Book Number/ Padrão Internacional de
Numeração de Livro) E FICHA CATALOGRÁFICA JUNTO A CBL (CÂMARA BRASILEIRA DO LIVRO).
ESTA CONTRATAÇÃO TORNA-SE NECESSÁRIO PARA DAR SEQUENCIA AO LIVRO VOLTANDO AS
ORIGENS DO MUNICÍPIO DE SÃO BERNARDINO - SC COM ATÉ 200 PÁGINAS, EM TAMANHO
FECHADO DE 21,5CM X 23,5CM.

Sequência: 1

 Qtdade  Preço Unitário
(em Reais R$)

 Total do Item Unid.  Descto (%)

LOTE:  1  EMKTPLACE LTDA     (6292)
1 CRIAÇÃO DO PROJETO GRAFICO - Marca: Própria SER 1,00    - 170,00    170,00

2 CRIAÇÃO DE CAPA - Marca: Própria SER 1,00    - 170,00    170,00

3 ASSESSORIA NO PROJETO EDITORIAL - Marca: Própria SER 1,00    - 150,00    150,00

4 DIAGRAMAÇÃO - Marca: Própria Und 200,00    - 14,00    2.800,00

5 ENCAMINHAMENTO DE ISBN E FICHA CATALOGRAFIAC
JUNTO A CBL - Marca: Própria

SER 1,00    - 110,00    110,00

6 CORREÇÃO E REVISÃO - Marca: Própria Und 200,00    - 7,00    1.400,00

Total por Fornecedor: 4.800,00

Total Geral: 4.800,00

02 - Autorizar a emissão da(s) nota(s) de empenho correspondente(s).

Dotação(ões): 2.003.3.3.90.00.00.00.00.00 (11)  Saldo: 155.149,02

São Bernardino,   27   de  Setembro   de   2023. --------------------------------------------------------------------------
DALVIR LUIZ LUDWIG
PREFEITO MUNICIPAL